

Årsredovisning

för

Zmart Invest Kalmar AB

556802-7964

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zmart Invest Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar den 6 april 2023



Roland Andersson

Årsredovisning

för

Zmart Invest Kalmar AB

556802-7964

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Styrelsen för Zmart Invest Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar att äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva marknadsföring och idka app-försäljning av presentkort. Omsättningen har ökat med mer än 30%, detta pga av att bolaget har utökat försäljningen av konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Borgholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i Kalmarporten AB 556748-2426.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	829	500	120	107
Resultat efter finansiella poster	317	-1 290	-2 502	-2 174
Soliditet (%)	90,1	19,4	54,2	75,8
Balansomslutning	648	1 370	2 873	5 352

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 456 510	-1 290 127	266 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 290 127	1 290 127	0
Årets resultat			317 485	317 485
Belopp vid årets utgång	100 000	166 383	317 485	583 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 383
årets vinst	317 485
	483 868
disponeras så att i ny räkning överföres	483 868
	483 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		828 999	499 993
Övriga rörelseintäkter	2	0	306 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		828 999	806 283
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 468	-233 490
Personalkostnader	3	-451 392	-502 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 341	-6 343
Summa rörelsekostnader		-517 201	-742 590
Rörelseresultat		311 798	63 693
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		100	-44 308
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 696	770
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 310 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-282
Summa finansiella poster		5 687	-1 353 820
Resultat efter finansiella poster		317 485	-1 290 127
Resultat före skatt		317 485	-1 290 127
Årets resultat		317 485	-1 290 127

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 341
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 341

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	906 341

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		33 029	26 110
Summa kortfristiga fordringar		33 029	26 110

Kassa och bank

Kassa och bank		515 162	437 891
Summa kassa och bank		515 162	437 891
Summa omsättningstillgångar		548 191	464 001

SUMMA TILLGÅNGAR		648 191	1 370 342
-------------------------	--	----------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 383

1 456 510

Årets resultat

317 485

-1 290 127

Summa fritt eget kapital

483 868

166 383

Summa eget kapital

583 868

266 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 215

Övriga skulder

19 857

1 042 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 466

58 368

Summa kortfristiga skulder

64 323

1 103 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

648 191

1 370 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Offentliga stöd	0	101 166
Vinst på avyttring av tillgångar	0	205 124
	0	306 290

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 713	31 713
Inköp	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 713	31 713
Ingående avskrivningar	-25 372	-19 029
Årets avskrivningar	-6 341	-6 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 713	-25 372
Utgående redovisat värde	0	6 341

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Inköp	100 000	80 000
Försäljningar	0	-380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Ingående nedskrivningar	0	-299 999
Försäljningar	0	379 999
Årets nedskrivningar	0	-80 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Avser förvärv av samtliga aktier i Kalmarporten AB 556748-2426

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Avgående fordringar	-5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 000 000
Ingående nedskrivningar	-4 100 000	-2 600 000
Återförda nedskrivningar	4 100 000	0
Årets nedskrivningar	0	-1 500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-4 100 000
Utgående redovisat värde	0	900 000

Zmart Invest Kalmar AB
Org.nr 556802-7964

8 (8)

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång erhållit 3 000 000 kr i utdelning från dotterbolaget Kalmarporten AB.

Kalmar den 6 april 2023



Roland Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 april 2023



Mats Peterson
Godkänd revisor



Fotokopias överensstämmelse
med originalot intygas:
